[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK3]	交通运输部广州打捞局
2019年公开招聘合同制工作人员公告

[bookmark: OLE_LINK2]我局是隶属交通运输部的国家事业单位，现根据打捞事业发展需要，拟面向社会公开招聘编制外合同制工程技术人员。为做好公开招聘工作，现就有关事项公告如下：
一、招聘岗位和人数及岗位要求
	招聘 部门
	招聘   岗位
	招聘人数
	学历
	专业
	年龄
	工作经验/持证条件
	其他

	海洋工程中心
	工程技术人员
	2
	本科及以上
	船舶与海洋工程、港口航道与海岸工程、土木工程、工程力学及相关专业
	35岁以下
	有工程现场管理经验（持有一级建造师证书优先）。
	应届毕业生可报名

	救捞拖轮船队
	工程技术人员
	1
	本科及以上
	船舶与海洋工程及相关工程
	35岁以下

	应届毕业生可报名

	港航工程中心
	工程技术人员
	1
	本科及以上
	交通运输工程、道路桥梁与渡河工程及相关专业。
	35岁以下
	有项目协调管理工作经验。

	合计
	4

   二、招聘基本条件
（一）具有中华人民共和国国籍。
（二）遵纪守法，品行端正，具有良好的职业道德。
（三）具有正常履行岗位职责的身体条件。
尚未解除纪律处分或者正在接受纪律审查的人员，刑事处罚期限未满或者涉嫌违法犯罪正在接受调查的人员，不得报考。
三、招聘程序
（一）报名及要求。
1.报名时间。2019年8月12日—23日。
2.报名方式。报名采取网上报名或现场报名的方式。应聘人可登录我局外网www.gz-salvage.com.cn，在“人才招聘”栏目下载报名表，填写后与其他报名材料，发送至 rczp@gzsalvage.cn，或于2019年8月23日前到广州市海珠区滨江东路536号908室报名。
3.报名材料。
（1）交通运输部广州打捞局2019年公开招聘编制外合同制工作人员报名表（见附表，可下载填写）；
（2）身份证、学历、学位证书，国外学历须同时提交相关部门出具的学历认证证明；
（3）专业技术资格证（如有）、船员适任证书（仅指船舶专业技术人员）；
报名材料统一以“姓名+招聘部门+招聘岗位”命名。
（二）资格审查。
资格审查主要是审核报名材料的真实性。依据应聘人的报名资料对应招聘岗位的条件进行审查，不符合条件的不通知参加考试。
（三）考试。
考试采用笔试加面试的方式。
1.笔试。通过资格审查的应聘人员可参加笔试，笔试采取闭卷方式进行（具体时间、地点另行通知）。
2.面试。根据笔试成绩，按由高至低顺序以不超过1：3的比例确定面试人选（具体时间、地点另行通知）。面试采取结构化形式，主要测试应聘人履行岗位职责所具备的素质与能力，满分100分，合格线为60分，不合格的不予聘用。面试人数与招聘岗位人数比例达不到3：1的，面试成绩不得低于70分。
3.考试总成绩
考试总成绩=笔试成绩×40%+面试成绩×60%。
面试结束后，考试总成绩和进入体检、考察环节的人员名单将在我局网站公布。
（四）体检和考察。
体检人员确定。按考试总成绩由高至低以1：1的比例确定（若总成绩相同，以面试成绩排序）。如个人放弃或体检不合格出现缺额，按总成绩由高至低等额递补。
体检项目、标准，参照广东省事业单位公开招聘人员相关规定执行，体检不合格的不予聘用。
招聘工作小组对体检合格人员的学历背景、工作经历、综合素质等进行综合考察。
（五）公示和聘用。
根据体检、考察结果，经局研究后确定拟聘用人选，在我局网站进行公示，公示时间为5个工作日。公示期满，对没有问题或反映问题不影响聘用的拟聘用人选，由人事教育处办理聘用手续。如公示结果影响聘用或拟聘人员放弃聘用以及其他导致拟聘岗位空缺等情况，按照应聘人员总成绩由高到低顺序依次递补。
四、聘用人员待遇
（一）被聘用人员不纳入事业单位编制管理，与我局签订劳动合同，首签不超过五年期限，试用期不超过六个月，试用期满考核合格的，予以正式聘用，考核不合格的，解除聘用。
（二）薪酬待遇按我局相关规定和用人单位收入分配办法执行。
五、纪律和监督
    应聘人员对所提供的材料负诚信责任，凡提供虚假材料或隐瞒招聘禁止情形的，一经查实，取消应聘资格，已聘用的予以清退。
公开招聘工作接受社会各界的监督。监督举报电话：020-34062060。
本公告由交通运输部广州打捞局人事教育处负责解释。
单位地址：广州市海珠区滨江东路536号。
联系人：刘柯。联系电话：020-34062217 。
附表：交通运输部广州打捞局2019年公开招聘编制外合同制工作人员报名表
                                                                                                     交通运输部广州打捞局
                                       2019年8月12日
4